様式１２

令和６年度愛知県産横架材サプライチェーンモデル構築事業
請求書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    年　　月　　日

一般社団法人愛知県木材組合連合会会長 殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　モデル名

（代表事業者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所 在 地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

年　月　日付けで交付決定及び額の確定通知があった実証費を下記のとおり請求します。

記

１　実証費請求額
　　　金　　　　　　　円

２　振込先
	金

融

機

関
	（フリガナ）

	（フリガナ）

	金融機関名

	支店名等

	預金種目
	普通・当座
	口座番号

	（フリガナ）

	名義人